

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ป้าย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบริดทางชลประทาน หมู่ที่ 14 บ้านสมานมิตร ตำบลทรายขาว อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	230,485.09	1.3074	301,336.21	
2	ประเภทงานทางและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข FACTOR F				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ค่างาน(ทุน)ไม่เกิน 5 ล้านบาท				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			301,336.21	
	มีเงินงบประมาณเพียง			300,000.00	
	ตัวอักษร				(สามแสนบาทถ้วน)

สูตรค่า k งานถนน คสล. $K 3.4 = 0.30 + 0.10 * It / Io + 0.35 * Ct / Co + 0.10 * Mt / Mo + 0.15 * St / So$

ผู้ประมาณการ

(นายธีระ นิลมณี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ผู้ตรวจ

(นายวิสิทธิ์ สุวรรณอาสน์)

ผอ.กองช่าง อบต.ทรายขาว

ความเห็นชอบของผู้เห็นชอบ

ผู้เห็นชอบ

(นายธนัท อภิสิทธิ์กุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 008/2560

ลงวันที่ 10 ม.ค. 2560

[/] เห็นชอบ

1..... นายวิสิทธิ์ สุวรรณอาสน์ (ประธานกรรมการ)

[/] เห็นชอบ

2..... นายวิรัชพล ทรัพย์ปัญญาพันธ์ (กรรมการ)

[/] เห็นชอบ

3..... นางสาวศิริประภา แดงด้อย (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายทรงเพชร ใจทน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว

7 ม.ค. 2560

บัญชีสรุปผลการประมาณการราคาวัสดุและค่าแรง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตร.ม. หรือมีป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบริมคลองชลประทาน หมู่ที่ 14 บ้านสมานมิตร ตำบลทรายขาว อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว

ประมาณราคาโดย นายธีระ นิลมณี วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2560 ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานเครื่องจักรกล		ราคารวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม (ขนาดเบา)	640.00	ตร.ม.	-	-	1.67	1,068.80	1,068.80	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	32.00	ลบ.ม.	280.00	8,960.00	99.00	3,168.00	12,128.00	
3	งานฉาบผนังโครงสร้าง (ค.2)	96.00	ลบ.ม.	1,385.00	132,960.00	436.00	41,856.00	174,816.00	
4	งานฉาบแบบ - ไม้แบบ 1'x6" (ใช้ 5 ครั้ง) - ไม้ค้ำไม้ค้ำยัน - ตะปู	11.00 3.00 1.00 2.00	ตร.ม. ลบ.พ. ลบ.พ. ก.ก.	- 579.44 570.09 35.05	- 1,738.32 570.09 70.10	133.00	1,463.00	1,463.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต - ตะแกรงเหล็ก Wiremesh @ 0.10x0.30 ม. @ 4 ม.ม. - เหล็ก RB Ø 15 ม.ม. - เหล็ก DB Ø 16 ม.ม. - เหล็ก RB Ø 19 ม.ม.	640.00 57.13 240.23 13.35	ตร.ม. ก.ก. ก.ก. ก.ก.	33.00 19.18 18.35 20.32	21,120.00 1,095.75 4,408.22 271.27	5.00 3.30 3.30 2.90	3,200.00 188.53 792.76 38.72	24,320.00 1,284.28 5,200.98 309.99	
6	งานร้อยต่อคอนกรีต - แผ่นโฟม - ทัง pvc 3/4 - แอสฟัลท์ที่เติกผสมทราย	2.00 1.00 216.00	แผ่น ท่อน ม.	25.00 49.53 5.00	50.00 49.53 1,080.00	- - 5.00	- - 1,080.00	50.00 49.53 2,160.00	
7	ดินลูกรังถมไหล่ทาง	24.00	ลบ.ม.	120.00	2,880.00	99.00	2,376.00	5,256.00	
รวมเงินค่างานก่อสร้างทั้งหมด								230,485.09	